
Středa 01.05.2024 Nezavážíme - žádný náhradní termín závozů není

Čtvrtek 02.05.2024 Obvyklé standardní závozy (závoz pouze pro ty, kteří mají pravidelný čtvrteční závoz)

Pátek 03.05.2024 Obvyklé standardní závozy (závoz pouze pro ty, kteří mají pravidelný páteční závoz)

Sobota 04.05.2024 Nezavážíme

Neděle 05.05.2024 Nezavážíme

Pondělí 06.05.2024 Obvyklé standardní závozy (závoz pouze pro ty, kteří mají pravidelný pondělní závoz)

Úterý 07.05.2024 Obvyklé standardní závozy (závoz pouze pro ty, kteří mají pravidelný úterní závoz)

Středa 08.05.2024 Nezavážíme - žádný náhradní termín závozů není

na úterý 30.4.2024 standardně v pondělí 29.4.2024   6:00 - 14:00 hod.

na čtvrtek 2.5.2024 v úterý 30.4.2024     6:00 - 14:00 hod.

do středy 1.5.2024   e-mailem, EDI do 12:00 hod

na pátek 3.5.2024 standardně ve čtvrtek 2.5.2024   6:00 - 14:00 hod.

na pondělí 6.5.2024 v pátek 3.5.2024     6:00 - 14:00 hod.

v sobotu 4.5.2024   9:00 - 12:00 hod.

do neděle 5.5.2024   e-mailem, EDI do 12:00 hod

na úterý 7.5.2024 standardně v pondělí 6.5.2024   6:00 - 14:00 hod.

na čtvrtek 9.5.2024 v úterý 7.5.2024     6:00 - 14:00 hod.

do středy 8.5.2024   e-mailem, EDI do 12:00 hod

Středa 01.05.2024 Objednávková kancelář nepracuje

Čtvrtek 02.05.2024 6:00 - 14:00 hod.

Pátek 03.05.2024 6:00 - 14:00 hod.

Sobota 04.05.2024 9:00 - 12:00 hod.

Neděle 05.05.2024 Objednávková kancelář nepracuje

Pondělí 06.05.2024 6:00 - 14:00 hod.

Úterý 07.05.2024 6:00 - 14:00 hod.

Středa 08.05.2024 Objednávková kancelář nepracuje

   PROVOZ OBJEDNÁVKOVÉ KANCELÁŘE

ZÁVOZY
KVĚTEN 2024

   BĚŽNÝ TRH

   PŘÍJEM OBJEDNÁVEK (pokud není stanoveno jinak)


